SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos)

|C-ESF-02-2411

Concepto 2024 2023 Concepto 2024 2023
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectlivo y Equivalentes 13,557,144.82 57,643,023.96 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 110,570,148.72 109,887 ,605.62

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIR
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
OTROSACTIVOS CIRCULANTES

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

INVERSIONES FINANCIERAS ALARGO PLAZO

Inversiones Financieras a Largo Plazo

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
Derachos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amertizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pardida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

73,087,060.01
134,649,938.63
0.00
9,507,438.22
0.00
-100,215,313.41
0.00

0.00

130,586,268.27

2,969,721, Dmu 95
463,202,206.22
59,704,397 .66
-1.369,166,622.87
-24,933.95

0.00

0.00

2,123,436,135.01

2,264,022,403.28

216,473,031.62
118,854,383 64
0.00
13,265,762.88
0.00
-100,215,313.41
0.00

0.00

306,020,888.69

0.00

0.00

0.00

0.00
2,847,562,113.48
449,614,192.22
59,704,397 66
-1,263,712,541.34
-21,025.87

0.00

0.00

2,093,147,136.15

2,399,168,024.84

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corlo Plaze de la Deuda Publica a Largo Plazo

Tilulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasiva No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonic Generado

Rasultados del Ejercicio (Ahorrof Desahorro)
Resultados ds Ejercicios Anteriores

RevalGos

Reservas

Rectificaciunes de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publical Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monatarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total dai Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

0.00
314,465.41
0.00
6,399,748 75
0.00

0.00
3,971,443.03

121,255,805.91

0.00

0.00
8,490,565.88
0.00

0.00
32,529,907.11

41,020,472.99

162,276,278.90

1,270,837,114.53
780,519,657.00
5,779,080.00
484,538,377.53

876,359,309.85
-151,275,059.97
992 .494,294.09
10,757,694 23
0.00

24,382,381 50

-55,450,300.00
-55,450.300.00
0.00

2,091,746,124.28

0.00
0.00
0.00
6,484,372.45
0.00
0.0¢
6,513,037.02

122,885,015.09

0.00
0.00
12,264,150.80
0.00
0.00
32,529,907.11

44,794,057.91

167,679,073.00

1,270,837,114.53

780,519,657.00
5,779,080.00
484,538,377.53

1,016,102,137.31

34,381,535.04
958,112,758.05
10,757,694 23
000
12,850,148.99

-55,450,300.00
-55,450,300.00
0.00

2,231,488,951.84
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nol@s, son razonablemente correctos y son responsabilidad del m:.__moﬁ\

RODOLKO DOMINGUEZ MONROY
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DIRECTUR
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